5014048502
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达机器人控制驱动一体机
ASDA-MS 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

传感器
Ethernet
订购信息
机器人控制驱动一体机 ASDA-MS 系列
伺服电机 ECMA 系列 *1
ASD  -  MS  -  07 21  -  F
MS 系列
额定输入功率
04：400W
07：750W
10：1000W 输入电压
21：220V / 单相
23：220V / 三相
* 工艺公版目前有输送带追随
分类
F：四轴泛用型 ( 含工艺公版 )
FR：可外挂回升电阻，其余同 F
V：六轴泛用型
C：基本型
ECM  A  -  C  1  06  02  E  S
轴径规格
S：标准轴径规格
H : 高惯量机种
7 : 特殊轴径规格驱动型态
A：交流伺服电机
产品名称
ECM : 电子换相式电机
编码器形式 * 注 2
1 : 增量型 , 20-bit
2 : 增量型 , 17-bit
A : 绝对型
     单圈分辨率：17-bit
     多圈分辨率：16-bit
电机型号
轴径形式及油封 无刹车
无油封
有刹车
无油封
无刹车
有油封
有刹车
有油封
圆轴
( 带螺丝孔位 ) - - C D
键槽 E F - -
键槽
( 带螺丝孔位 ) P Q R S
各机种支持机构类型
直角 SCARA 六轴 DELTA 冲压取出臂 工艺公版 *
F / FR ● ● ● ● ●
C ● ● ●
V ● ●
额定输出功率
0F：50 W
01：100 W
02：200 W
03：300 W
04：400 W
05：500 W
06：600 W
07：750 W
08：850 W
09：900 W
10：1 kW
电机框架尺寸
04：40 mm
06：60 mm
08：80 mm
09：86 mm
10：100 mm
13：130 mm
系列名称额定电压及转速
C : 220 V / 3000 r/min